

Följ med på: Orienteringsresor 2023!



PWT Travel har stor erfarenhet och gedigen kunskap när det gäller att arrangera resor till olika orienteringsarrangemang runt om i världen. Ta steget och upplev orientering i nya länder!

28 april - 7 maj, 2023

Mästerskap Irland och Nordirland

Även 2023 genomför vi resa till den gröna ön Irland samt Nordirland här kan ni kombinera Irländska mästerskapen 28 april till 1 maj i närheten av Dublin med Brittiska mästerskapen i sprint och medeldistans på Nordirland 6-7 maj. Välj bara delar av resan eller var med på hela.

25 juni-5 juli, 2023

Inlandsbanan Midnattsolsgaloppen + Lofoten

Varför inte resa Inlandsbanan upp till Gällivare för att delta i Midnattsolgaloppen med 2 dagar i Abisko och 2 dagar i norska Bjerkvik. Efter tävlingarna kan man förlänga resan med fantastiska Lofoten där vi har ritat intressanta kartor. Vårt reseprogram startar i Kiruna 26 juni.

11-18 augusti, 2023

WMOC, Slovakien

Vi kommer som vanligt att erbjuda resa till Veteran VM. År 2023 är det den Slovakiska staden Kosice som står som arrangör för Veteran VM i orientering.

2023



Detta är ett axplock av PWTs resor. Ta för vana att besök hemsidan www.pwttravel.se för att se alla resorna!

20-30 oktober 2023

Europa Touren

3:e upplagan av Europa Touren genomförs detta år i Spanien och Frankrike. Vi inleder denna Tour helg 21-22 oktober med Spanska mästerskapen utanför Madrid sedan tar vi oss via Bilbao och Biarritz upp mot Bordeaux. Här i Bordeaux avslutar vi resan med Franska mästerskapen, vi kan garantera häftiga orienteringsupplevelser dessa dagar.

vecka 44

Antalya O-festival - week 44

Ta med barnen på en mycket trevlig och välplanerad orienteringsvecka i sol och värme i södra Turkiet.

November

Karibien O-Festival 2023.

Sista veckan i november är det orienteringskryssning i Karibien. Vi kryssar från Saint Martin via flera exotiska öar innan vi avslutar på svensk ön Saint-Barthélemy och staden Gustavia.

December

BIG 5 Orienteering Week Sydafrika

Avsluta året på södra halvklotet. Under nyårshelgen genomförs Big 5 veckan på en av världens vackraste platser längst Garden Route och Plettenberg bay. Utöver denna orienteringsvecka förlänger vi med besök i nationalparker och intressanta platser.

2023

